
UCHWAŁA Nr 103/XXVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2024 roku

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek oświatowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 150.)
oraz § 5 ust. l pkt 8 Uchwały NrYIII/63/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. -
Uchwała Budżetowa Powiatu Żyrardowskiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu wymienionych
w ust. 2 do zaciągania zobowiązań w ramach uchwalonego budżetu na rok 2025

do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki:

l) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok
budżetowy,

2) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w wykazie
przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Żyrardowskiego.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych, których obejmuje upoważnienie:

l) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Cz. Tańskiego w Puszczy Mariańskiej,

2) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych Szeregów w Mszczonowie,

3) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Kolarstwie
w Żyrardowie,

4) Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Żyrardowie,

5) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żyrardowie,

6) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żyrardowie,

7) Dyrektor Zespołu Szkół w Mszczonowie,

8) Dyrektor Zespołu Szkół Nr l w Żyrardowie,

9) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Żyrardowie,

10) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Wiskitkach.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § l obowiązuje w roku budżetowym 2025.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od l stycznia 2025r.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet-Wicestarosta
\

Błażej Zawadzki-Członek Zarządu ...................... ..... ............('..

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


